Ἐται-

quoniam apud illos abundant. Ego vero si di-
cendi facultatem ostendere volens, Nigrino lib-
rum a me scriptum mitterem, obnoxius equi-
dem huic ridicule forem. Nunc autem, cum
id solum agam, ut sententiam meam tibi ape-
riam, et quo nunc sim animo, et quod non le-
viter oratione tua affectus fuerim, effugero sane
merito etiam Thucydidis illud, quum ait: im-
peritia audaces, res autem cogitata atque consi-
derata cunctatores efficit. Manifestum enim est,
mihi non imperitiam solum, verum etiam amo-
rem ac studium orationis, huius audaciae cau-
sam esse. Vale.

Ami-

1. *Τὸ λελογισμένον*] Quod pro λογισμὸς
Lucianus dederit τὸ λελογισμένον, in eo
Euripidem est segatus, cui hoc frequens.
Hemst.

'Εταιρός Λουκιανός.

Ως σεμνὸς ἡμῖν σφόδρα. καὶ μετέωρος ἐπανελήλυθες; ἢ τοίνυν προσβλέπειν ἡμᾶς ἔτι ἀξιοῖς, ώφ' ὁμιλίας μεταδίδως, ὅτε κοινωνεῖς τῶν ὄμοιών λόγων 2), ἀλλ' ἀφιν μεταβέβλησμα, καὶ ἐλως ὑπερεκπτικῷ τινι ἔοικας; ὑδεως δ' αὖ παρὰ σὲ πυθοίμην, ὅθεν ὅτας ἀτόπως ἔχεις, καὶ τί τέτων αἴτιν; Λ. τί γάρ ἀλλο γε, ὡς ἐταῖχε, ἢ εὐτυχία; Ε. πῶς λέγεις; Λ. ὃδὲ πάρεξγον 3) ἥκω τοι εὐδαιμων

το

Amicus, Lucianus.

Quam oppido grauis nobis et sublimis redisti? Neque enim adspicere nos amplius dignaris, neque conuersari nobiscum, neque sermones ut antea confers, sed repente immutatus es, et omnino fastidiosus videris euafisse. Lubens igitur audierim ex te, vnde ad hoc insolentiae peruerteris, et quae eius rei causa sit? LVC. Quid enim aliud, o amice, quam felicitas? AM. Quid ais? LVC. Insperato felicem

2. [Οὐεῖσιν λόγων] "Οὐεῖσι λόγοι. Sermones inter pares, pari libertate, et conditione habiti vitro citroque. Bourd."

3. [Οδὲ πάρεξγον] Non est, ne te morer, ut habet Bourdelotius: sed καθ' ὃδὲ πάρεξγον, obier, aliud agendo. Cleric.

τε καὶ μακάριος γεγενημένος, καὶ τότε δὴ τὸ
ἀπὸ τῆς σκηνῆς στομα, τριτόλβιος. Ε. Ἡρά-
κλεις, ὅτως ἐν Βρεχχεῖ; Λ. καὶ μᾶλλα. Ε. τί
δὲ τὸ μέγα 4) τότε ἐστιν, ἐφ' ὅτῳ καὶ κο-
μᾶς 5), ἵνα μὴ ἐν ιεΦαλαιώ μόνῳ εὐΦραινώ-
μεθα, ἔχωμεν δέ τι καὶ ἀκριβῶς εἰδέναι τὸ
πᾶν ἀκάστωτες; Λ. καὶ Θαυμασῶν εἶναι σοι δοκεῖ
πρὸς Διὸς, ἀντὶ μὲν δέλτων εἰλεύθερον, ἀντὶ
δὲ πένητος ως ἀληθῶς πλέσιον, ἀντὶ δὲ ἀνοή-
τη τεκαὶ τετυΦωμένα 6) γενέσθαι μετριώτερον;

E. Mē-

cem et beatum vides factum, et quod in scena
solet usurpari, ter beatum, A M. Papae! tam
subito! LVC. Ita res habet. A M. Quidnam
autem tantum illud est, quo te sic effers? ut
non summatim modo laetemur, sed et, auditis
singulis, accurate scire possimus? LVC. An
non admiratione dignum tibi videtur, per Io-
vem, pro seruo liberum, pro paupere vere di-
vitum, pro stulto autem et insano me factum
modestum?